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OP 3Â° CITTA' DI VITERBO (0502067A)
VITERBO - 02-06-2005 - 05-06-2005

Torneo OP 3Â° CITTA' DI VITERBO 0502067A

Luogo VITERBO  [Viterbo - Lazio]
Periodo 02-06-2005 - 05-06-2005

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h / 40 ms + 30' QPF
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 38

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1754 0 0 1956 M 100347

2 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2023 0 0 1948 M 1306219

21 FM Bontempi Piero           ITA MAR AN 2328 0 0 1975 M 809250 104732

33 CM Cataldo Ettore Massimo   ITA LAZ RM 2021 0 0 1964 M 812455 112358

15 2N Cavaterra Umberto        ITA LAZ RM 1647 0 0 1965 M 102635

28 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2382 0 0 1976 M 805475 107993

7 1N Colucci Stefano          ITA CAM BN 1820 0 0 1962 M 100448

13 1N Cristofori Francesco     ITA UMB TR 1826 0 0 1951 M 101910

27 1N De Carolis Maurizio      ITA LAZ RM 1868 0 0 1957 M 814857 107700

14 1N De Maria Isaia           ITA LAZ RM 1835 0 0 1965 M 101967

16 CM Del Dotto Riccardo       ITA TOS LU 2127 0 0 1974 M 807966 103469

6 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2157 0 0 1979 M 813540 100398

22 CM Diotallevi Maurizio      ITA MAR AN 2105 0 0 1953 M 810452 104735

26 1N Fagiolino Lorenzo        ITA LAZ VT 1808 0 0 1986 M 107596

9 3N Fagiolino Rodolfo        ITA LAZ VT 1570 0 0 1956 M 101887

30 2N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1685 0 0 1975 M 109192

10 CM Giorni Moreno            ITA LAZ VT 1976 0 0 1963 M 101901

37 CM Giuliani Sante           ITA LAZ VT 2025 0 0 1965 M 817074 117572

29 CM Guanciale Orazio         ITA LAZ VT 2145 0 0 1964 M 810347 108892

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2435 0 0 1961 M 900583

24 1N Macor Carlo              ITA LAZ RM 1904 0 0 1962 M 107221

23 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1864 0 0 1946 M 813907 105423

4 GM Maksimenko Andrei               UKR 2510 0 0 1969 M 14100584

11 2N Marini Riccardo          ITA LAZ VT 1598 0 0 1949 M 101904

36 1N Medori Marco             ITA LAZ RM 1805 0 0 1963 M 117052

12 2N Mezzatesta Franco        ITA LAZ VT 1646 0 0 1956 M 101907

17 1N Novelli Cristiano        ITA TOS LU 1924 0 0 1973 M 103478

18 2N Picone Franco            ITA TOS LU 1781 0 0 1959 M 103482

31 1N Pomaro Stefano           ITA VEN PD 1756 0 0 1963 M 109652

3 Quimi Marco                     PER 2247 0 0 1962 M 3800288

35 1N Riccio Roberto           ITA LAZ VT 1806 0 0 1973 M 114225

20 1N Schiappoli Dario         ITA CAM NA 1954 0 0 1949 M 811661 104618

34 2N Taloni Silvio            ITA LAZ RM 1634 0 0 1962 M 113392

38 2N Testa Adriano            ITA LAZ RM 1653 0 0 1994 M 120987

32 CM Tomini Marco             ITA LAZ RM 2093 0 0 1967 M 816663 110367

8 1N Trangoni Bruno           ITA VEN VE 1984 0 0 1964 M 101463

25 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1900 0 0 1945 M 816701 107287

19 1N Vargiu Antonio           ITA LAZ RM 1957 0 0 1946 M 817368 104518

FSI - OP 3Â° CITTA' DI VITERBO (0502067A) - VITERBO - 02-06-2005 - 05-06-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 20-12-2025

OP 3Â° CITTA' DI VITERBO (0502067A)
VITERBO - 02-06-2005 - 05-06-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 2N Arabito Giuseppe         ITA 1754 0 0.00 0.00 0 57 0 1956 M 100347

15 2N Cavaterra Umberto        ITA 1647 0 0.00 0.00 0 -12 0 1965 M 102635

7 1N Colucci Stefano          ITA 1820 0 0.00 0.00 0 15 0 1962 M 100448

13 1N Cristofori Francesco     ITA 1826 0 0.00 0.00 0 -21 0 1951 M 101910

14 1N De Maria Isaia           ITA 1835 0 0.00 0.00 0 12 0 1965 M 101967

26 1N Fagiolino Lorenzo        ITA 1808 0 0.00 0.00 0 3 0 1986 M 107596

9 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1570 0 0.00 0.00 0 6 0 1956 M 101887

30 2N Gasperoni Claudio        ITA 1685 0 0.00 0.00 0 -45 0 1975 M 109192

10 CM Giorni Moreno            ITA 1976 0 0.00 0.00 0 15 0 1963 M 101901

24 1N Macor Carlo              ITA 1904 0 0.00 0.00 0 -12 0 1962 M 107221

11 2N Marini Riccardo          ITA 1598 0 0.00 0.00 0 36 0 1949 M 101904

36 1N Medori Marco             ITA 1805 0 0.00 0.00 0 33 0 1963 M 117052

12 2N Mezzatesta Franco        ITA 1646 0 0.00 0.00 0 9 0 1956 M 101907

17 1N Novelli Cristiano        ITA 1924 0 0.00 0.00 0 -30 0 1973 M 103478

18 2N Picone Franco            ITA 1781 0 0.00 0.00 0 33 0 1959 M 103482

31 1N Pomaro Stefano           ITA 1756 0 0.00 0.00 0 27 0 1963 M 109652

35 1N Riccio Roberto           ITA 1806 0 0.00 0.00 0 24 0 1973 M 114225

34 2N Taloni Silvio            ITA 1634 0 0.00 0.00 0 -6 0 1962 M 113392

38 2N Testa Adriano            ITA 1653 0 0.00 0.00 0 -12 0 1994 M 120987

8 1N Trangoni Bruno           ITA 1984 0 0.00 0.00 0 -54 0 1964 M 101463
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